

EMINA IVS

Ralphs Vænge 43
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Emil Jørgensen Debski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EMINA IVS

Ralphs Vænge 43

2950 Vedbæk

Telefonnummer: 71702007

e-mailadresse: emildebski@gmail.com

CVR-nr: 37444014

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er, at yde konsulentrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -69.632 imod forrige år på kr. 13.434. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Kapitalberedskab:

For kapitalberedskab henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		338.978	467.956
Personaleomkostninger	1	-409.692	-450.760
Resultat af ordinær primær drift		-70.714	17.196
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-260	0
Ordinært resultat før skat		-70.974	17.196
Skat af årets resultat		0	-3.762
Andre skatter		1.342	0
Årets resultat		-69.632	13.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	3.358
Overført resultat		-69.632	10.076
I alt		-69.632	13.434

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		6.143	1.412
Tilgodehavender i alt		6.143	1.412
Likvide beholdninger		14.629	143.414
Omsætningsaktiver i alt		20.772	144.826
Aktiver i alt		20.772	144.826

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Andre reserver		3.358	3.358
Overført resultat		-65.743	3.889
Egenkapital i alt		-59.385	10.247
Skyldig selskabsskat		0	3.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.157	130.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.157	134.579
Gældsforpligtelser i alt		80.157	134.579
Passiver i alt		20.772	144.826

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3.000	3.358	3.889	10.247
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-69.632	-69.632
Egenkapital, ultimo	3.000	3.358	-65.743	-59.385

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	405.959	446.519
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.733	4.241
	<u>409.692</u>	<u>450.760</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et negative resultat og derved tabt selskabskapitalen, det er ledelsen vurdering, at selskabet på sigt vil kunne reetablere selskabskapitalen, herunder er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet har pr. statusdagen en gæld til kapitalejerne på kr. 77.071, hvor selskabets kapitalejere erklæret, at han ikke vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, før selskabet har midlerne hertil, samt at tilgodehavendet vil stå tilbage for nuværende og fremtidige kreditorer frem til 31. december 2019.

Der er endvidere afgivet støtteerklæring, hvori det erklæres, at man vil støtte op om selskabets fortsatte drift frem til regnskabsaflæggelsen pr. 31. december 2019.

På baggrund af dette aflægger ledelsen regnskabet efter principperne omkring Going Concern.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen væsentlige eventualforpligtelser i indeværende regnskabsår.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i indeværende regnskabsår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1